

Numer ogłoszenia: 149877 - 2014; data zamieszczenia: 10.07.2014

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 142289 - 2014 data 02.07.2014 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Mniszków, ul. Powstańców Wielkopolskich 10, 26-341 Mniszków, woj. łódzkie, tel. 044 7561522, fax. 044 7561523.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

- **Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** II.1.4.
- **W ogłoszeniu jest:** 2. 1 Przedmiot zamówienia musi być wykonany zgodnie z SIWZ oraz załącznikami do SIWZ, tj., dokumentacją techniczną i specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót budowlanych, a także zgodnie z obowiązującymi przepisami, normami i zasadami wiedzy technicznej - w terminie do 15.09.2014 r..
- **W ogłoszeniu powinno być:** 2. 1 Przedmiot zamówienia musi być wykonany zgodnie z SIWZ oraz załącznikami do SIWZ, tj., dokumentacją techniczną i specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót budowlanych, a także zgodnie z obowiązującymi przepisami, normami i zasadami wiedzy technicznej - w terminie do 30.09.2014 r..

- **Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** II.2.
- **W ogłoszeniu jest:** Zakończenie: 15.09.2014.
- **W ogłoszeniu powinno być:** Zakończenie: 30.09.2014 r..

- **Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** IV.4.4.
- **W ogłoszeniu jest:** 18.07.2014, godzina 12:00, miejsce: Gmina Mniszków, ul. Powstańców Wielkopolskich 10, 26-341 Mniszków - sekretariat.
- **W ogłoszeniu powinno być:** 21.07.2014 r, godzina 12:00, miejsce: Gmina Mniszków, ul. Powstańców Wielkopolskich 10, 26-341 Mniszków - sekretariat.

Z up. WÓJTA GMINY
Jerzy Miśzardrek
SEKRETARZ GMINY

Numer ogłoszenia: 149877 - 2014; data zamieszczenia: 10.07.2014

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 142289 - 2014 data 02.07.2014 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Mniszków, ul. Powstańców Wielkopolskich 10, 26-341 Mniszków, woj. łódzkie, tel. 044 7561522, fax. 044 7561523.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

- **Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** II.1.4.
- **W ogłoszeniu jest:** 2. 1 Przedmiot zamówienia musi być wykonany zgodnie z SIWZ oraz załącznikami do SIWZ, tj., dokumentacją techniczną i specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót budowlanych, a także zgodnie z obowiązującymi przepisami, normami i zasadami wiedzy technicznej - w terminie do 15.09.2014 r..
- **W ogłoszeniu powinno być:** 2. 1 Przedmiot zamówienia musi być wykonany zgodnie z SIWZ oraz załącznikami do SIWZ, tj., dokumentacją techniczną i specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót budowlanych, a także zgodnie z obowiązującymi przepisami, normami i zasadami wiedzy technicznej - w terminie do 30.09.2014 r..

- **Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** II.2.
- **W ogłoszeniu jest:** Zakończenie: 15.09.2014.
- **W ogłoszeniu powinno być:** Zakończenie: 30.09.2014 r..

- **Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** IV.4.4.
- **W ogłoszeniu jest:** 18.07.2014, godzina 12:00, miejsce: Gmina Mniszków, ul. Powstańców Wielkopolskich 10, 26-341 Mniszków - sekretariat.
- **W ogłoszeniu powinno być:** 21.07.2014 r, godzina 12:00, miejsce: Gmina Mniszków, ul. Powstańców Wielkopolskich 10, 26-341 Mniszków - sekretariat.

Z up. WÓJTA GMINY
Jerzy Międzyrek
SEKRETARZ GMINY

Mniszków, dnia 10.07.2014 r.

Nr sprawy: ZP.271.7.2014.MS

Zmiana nr 1 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia na wybór wykonawcy zadania pn. **„Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Mniszków na działkach nr ewid. 167, 213, 228, 236, 258 i 317 w ramach zadania „Odnowa centrum Mniszkowa.”**

Na podstawie art. 38 ust.4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zmianami), Gmina Mniszków informuje, że zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak ZP.271.7.2014.MS w następujący sposób:

I. Strona tytułowa SIWZ:

a) w wierszu 20 **zamiast:**

„Składanie ofert do dnia 18.07.2014 do godz. 12⁰⁰ " **winno być:**

„Składanie ofert do dnia **21.07.2014 r** do godz. 12⁰⁰ "

b) w wierszu 21 **zamiast:**

„Otwarcie ofert dnia 18.07.2014 o godz. 12¹⁵ " **winno być :**

„Otwarcie ofert dnia **21.07.2014 r**, o godz. 12¹⁵ "

II. W rozdziale III OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA:

a) w wierszu 15 na stronie 3 SIWZ **zamiast:**

„15.09.2014 r. " **winno być:**

„**30.09.2014 r.** "

III. W rozdziale IV TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA:

a) w wierszu 51 na stronie 4 SIWZ **zamiast:**

„od dnia zawarcia umowy do dnia 15.09.2014 r. " **winno być:**

„od dnia zawarcia umowy do dnia **30.09.2014 r.** "

IV. W rozdziale XI. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT:

a) w wierszu 13 na stronie 12 SIWZ **zamiast:**

„w terminie do dnia2014 r. do godz. 12⁰⁰ " **winno być:**

„w terminie do dnia **21.07.2014 r. do godz. 12⁰⁰ "**

b) w wierszu 19 na stronie 12 SIWZ **zamiast:**

„w dniu2014 r. o godz. 12¹⁵ " **winno być:**

„w dniu **21.07.2014 r. o godz. 12¹⁵ "**

V. W załączniku nr 11 SIWZ - Umowa :

a) w wierszu 43 na stronie 30 SIWZ **zamiast:**

2. Termin zakończenia wszystkich robót budowlanych nastąpi nie później niż do 15 września 2014r. **winno być:**

2. Termin zakończenia wszystkich robót budowlanych nastąpi nie później niż do 30 września 2014r.

VI. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Zatwierdził:

Z up.  JOLANTA GMINY
Jolanta Milczarek
SEKRETARZ GMINY